



## DATÇA KAZIM YILMAZ MESLEK YÜKSEKOKULU

### MÜDÜR-ÖĞRENCİ BULUŞMASI TOPLANTI RAPORU

Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde yürütülen çalışmaların öğrenciler perspektifinden değerlendirilmesi ve öğrencilerimizin görüş ve taleplerinin dinlenmesi amacıyla 13/03/2025 tarihinde saat 11.30'da tüm bölümlerden öğrencilerin katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantı yeni atanan okul müdürü Doç. Dr. Sayın Uğur ÇALIŞKAN'ın kısaca kendisini tanıtmaları ile başlamıştır. Ardından topluluklar hakkında kısa bir bilgilendirme yapılmış olup sonrasında öğrencilerin istek, şikâyet ve önerilerini ifade etmelerine olanak tanınmıştır. Toplantıda dile getirilen konular ile birlikte öğrenciler tarafından dile getirilen istek, şikâyet ve öneriler aşağıdaki başlıklar altında özetlenmiştir.

#### • Topluluklar Hakkında Bilgilendirme

Öğrencilere MYO bünyesine bulunan tüm toplulukların her bir öğrenciye açık olduğu, toplulukların bölümlere değil SKS'ye bağlı olduğu ve her bir topluluk tarafından yapılacak olan tüm etkinliklere katılabilecekleri bilgisi verilmiştir. Buna ek olarak öğrencilerin proje geliştirerek Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından verilen ÜNİDES programına başvurarak maddi destek alabilecekleri bilgisi paylaşılmıştır. Topluluklarla ilgili son olarak kütüphanenin aynı zamanda topluluk odası olarak öğrencilerin kullanımına açıldığı öğrencilerimize duyurulmuştur.

#### • Barınma Sorunları

Öğrenciler, Datça'da kira bedellerinin yüksek olması sebebi ile barınma konusunda sorun yaşadıklarından bahsederek Datça'ya yurt yapılmasını talep etmişlerdir. Bu konunun uzun vadede çözülebileceği şu anda imkânların sınırlı olduğu bilgisi öğrencilere verilmiştir.

#### • Mutfak Kullanımına İlişkin Sorunlar

Aşçılık öğrencileri geçen dönemden bu yana mutfakla ilgili belirttikleri güvenlik sorunlarının devam ettiğini belirtmişlerdir. Ayrıca mutfakta yeterli ekipman bulunmadığını da eklemiştir.

Toplantı sonrasında geçen dönem başlatılan resmi yazışmaların devam ettirilmesine karar verilmiştir.

#### • Gezi ve Etkinlik Talepleri

Öğrenciler Datça'da çok izole bir hayat sürdüklerini başta Merkez Kampüs olmak üzere farklı yerlere geziler düzenlemek istediklerini; iftar ya da piknik gibi etkinlikler olmasını dilediklerini belirtmişlerdir. Öğrencilere bu isteklerinin yerine getirmesi için kendilerinin topluluklar aracılığı ile planlamalar yapabilecekleri ve süreç içerisinde gerekli rehberliğin danışman hocalar tarafından verileceği bilgisi paylaşılmıştır.

#### • Kantin Sorunları

Öğrenciler hem yemekhane hem de kantin hizmetini aynı anda veren işletmede hijyen ve yemek çeşitliliği sorunları olduğunu dile getirmişlerdir. Öğrencilerden gelen geribildirim dikkate alınarak kantin işletmecisi ile hijyen standartlarının ve yemek kalitesi ile çeşitliliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapması gerekliliği hususu görüşülmüştür.